
Uchwała Nr LX/532/2023 
Rady Miasta Szczecinek
z dnia 30 marca 2023 roku

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek

na lata 2023-2030

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§1. W uchwale nr LVI/498/2022 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22.12.2022 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Szczecinek na lata 2023-2030 wprowadza się 

następujące zmiany:

1) wydłuża się horyzont czasowy prognozy do 2035 roku;

2) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta 

Szczecinek na lata 2023-2035”;

3) załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Szczecinek na lata 2023- 

2030 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały;

4) w wykazie wieloletnich przedsięwzięć Miasta Szczecinek, stanowiącym załącznik nr 2 

do zmienianej uchwały - określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta
/ \ z'



W
ie

lo
le

tn
ia

 p
ro

gn
oz

a 
fin

an
so

w
a 

je
dn

os
tk

i s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

1)

<Q Ł-
« c
i *« atv >

fS^ o

St
ro

na
 1 

z 
10



£
§



z 
te

go

w
 ty

m

w
 ty

m

w
yd

at
ki

 o
 

ch
ar

ak
te

rz
e

do
ta

cy
jn

ym
 n

a
m

w
es

ty
qe

 i z
ak

up
y

in
w

es
ty

cy
jn

e

s

38
0 

00
0,

00

OO
o

O<Z>
o"

Oo
o

Oo
o

OO
o

O<o
o‘

o
CD
o~ 0,

00

0,
00 CDO

CD
OCD
O 0,

00

in
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e,
 o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt 
23

6 
us

t 4
 p

kt
 1 

us
ta

w
y

S

34
58

8 
88

1,
00

11
 29

82
01

,7
4

6 
38

4 
69

9,
69

81
19

 2
15

,2
8

9 
36

7 
90

7,
01

10
 6

20
 8

22
,8

0

11
 7

76
 5

01
,5

3

15
 3

49
 6

06
,2

7

17
 6

91
 20

7,
00

18
27

8 
18

3,
00

18
 9

19
 0

60
,0

0

19
 3

70
 2

78
,0

0

19
61

6 
71

0,
00

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e 

x

s

38
 6

88
 8

81
,0

0

11
 29

82
01

,7
4

6 
38

46
99

,6
9

81
19

 2
15

,2
8

93
73

 9
07

,0
1

10
62

0 
82

2,
80

11
 77

6 
50

1,
53

15
 3

49
 6

06
,2

7

17
 6

91
 20

7,
00

18
 2

78
 18

3,
00

18
 9

19
 0

60
,0

0

19
 3

70
 2

78
,0

0

19
 6

16
 7

10
,0

0

w
 ty

m

E
3

po
zo

st
ał

e 
od

se
tk

i i 
dy

sk
on

to
 

po
dl

eg
aj

ąc
e 

w
ył

ąc
ze

ni
u 

z 
lim

itu
 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za

ń,
 o

 
kt

ór
ym

 m
ow

a 
w

 a
rt 

24
3 

us
ta

w
yx

21
33 OO

C3 0,
00

0,
00 OO

C> 0,
00 OO

O
OO
o 0,

00

0,
00

0,
00 CDO

O
OO
o 0,

00

od
se

tk
i i 

dy
sk

on
to

 
po

dl
eg

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

ze
ni

u 
z 

lim
itu

 
sp

ię
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń,

 o
 

kt
ór

ym
 m

ow
a 

w
 a

rt 
24

3 
us

ta
w

y,
 z

 ty
tu

łu
 

zo
bo

w
ią

za
ń 

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h 
na

w
kł

ad
 k

ra
jo

w
y 

x

21
32 OO

o 0,
00

0,
00 oo

o
OO
o 0,

00 oCD
O 0,

00 oo
o

OO
O

CDO
O

o
CD
CD

8
O

od
se

tk
i i 

dy
sk

on
to

 
po

dl
eg

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

ze
ni

u 
z 

lim
itu

 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń,

 o
 

kt
ór

ym
 m

ow
a 

w
 a

rt 
24

3 
us

ta
w

y,
 w

 
te

rm
in

ie
 m

e 
dl

uz
sz

ym
 n

iz
90

dm
 

po
 z

ak
oń

cz
en

iu
 

pr
og

ra
m

u,
 p

ro
je

kt
u 

lu
b 

za
da

ni
a 

i 
ot

rz
ym

an
iu

 
re

fu
nd

ac
ji z

 ty
ch

 
śr

od
ko

w
 (b

ez
 

od
se

te
k 

i d
ys

ko
nt

a 
od

 z
ob

ow
ią

za
ń 

na

w
kł

ad
 k

ra
jo

w
y)

x

21
31 oo

o"
OO
o

OO
o

o
CD
O*

oo
o

oo
o 0,

00

0,
00

0,
00 oo

CD

OO
CD~ 0,

00

0,
00

w
yd

at
ki

 n
a 

ob
sł

ug
ę 

dł
ug

u 
x

2

3 
93

5 
87

8,
00

2 
80

6 
07

4,
00

2 
05

01
33

,0
0

1 3
26

 9
08

,0
0

95
1 7

93
,0

0

66
5 

04
2,

00

49
9  

29
0,

00

37
3  

80
3,

00

29
2 

50
0,

00

22
7 

50
0,

00

16
2 

50
0,

00

97
 5

00
,0

0

32
 5

00
,0

0

w
 ty

m

gw
ar

an
cj

e 
i 

po
rę

cz
en

ia
 

po
dl

eg
aj

ąc
e 

w
ył

ąc
ze

ni
u 

z 
lim

itu
 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za

ń,
 o

 
kt

ór
ym

 m
ow

a 
w

 a
rt 

24
3 

us
ta

w
/

21
21 OO

O 0,
00

0,
00

0,
00 OO

o 0,
00 CDO

O 0,
00 OO

o 0,
00 CD

CD
O

CD

O
oCD
O

z 
ty

tu
łu

 p
or

ęc
ze

ń 
i 

gw
ar

an
cj

ix

2 Oo
®“

66
2 

00
3,

51

62
8 

37
8,

31

50
24

18
,7

2 
|

50
7 

98
5,

99

50
5 

20
4,

20

33
26

05
,4

7

33
66

14
,7

3

oo
cT 0,

00 OO
O

O
CD

OO
O

na
 w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 
na

lic
za

ne

64
 0

05
 9

74
,6

4

65
 4

63
 7

49
,0

0

66
 5

76
 6

78
,0

0

67
94

52
70

,0
0

69
88

1 
71

0,
00

71
 83

8 
39

8,
00

73
 8

31
 91

4,
00

75
 8

62
 2

92
,0

0

77
 9

48
 5

05
,0

0

80
 0

72
 6

02
,0

0

82
 2

14
 5

44
,0

0

84
 3

93
 2

29
,0

0

86
 6

08
 5

51
,0

0

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 x

18
3 

51
9 

51
1,

29

17
0 

39
64

10
,2

6

17
0 

99
2 

47
4,

31

17
4  

09
9 

84
7,

72

17
8 

27
48

70
,9

9

18
2 

61
5 

36
1,

20

18
7 

01
0 

69
4,

47

19
1 7

28
 2

66
,7

3

19
6 

27
5 

45
1,

00

20
1 2

85
 4

09
,0

0

20
63

86
98

4,
00

21
1 6

00
91

7,
00

21
6 

92
8 

99
4,

00

O
O

xs
s 22

2 
20

8 
39

2,
29

18
1 6

94
61

2,
00

17
7 

37
7 

17
4,

00

18
22

19
06

3,
00

18
7 

64
8 

77
8,

00

19
3 

23
61

84
,0

0

19
8 

78
7 

19
6,

00

20
7 

07
7 

87
3,

00

21
3 

96
6 

65
8,

00

21
9 

56
3 

59
2,

00

22
5 

30
6 

04
4,

00

23
0  

97
1 1

95
,0

0

23
6  

54
5 

70
4,

00

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

5-

20
23

20
24

20
25

20
26

20
27

20
28

20
29

20
30

20
31

20
32

20
33

20
34

20
35



z 
te

go

w
 ty

m

na
 p

ok
ry

ci
e 

de
fic

yt
u 

bu
dż

et
u 

x

5

96
68

50
4,

69

0,
00 O

O
o

C5
O
O

O
O
o 0,

00 O
O
o

CD
CD
CD 0,

00 O
O
o

Oo
CD

O
O
CD

O
O
O

W
ol

ne
 ś

ro
dk

i, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt 

21
7 

us
t 2

 p
kt

6 
us

ta
w

y 
x

5

16
 13

5 
38

8,
69

O
O
o 0,

00 oo
o"

CD
O
O*

CD
O
CD

oo
o

O
O
O

Oo
o 0,

00

0,
00 O

O
o

o
CD
O

w
 ty

m

na
 p

ok
ry

ci
e 

de
fic

yt
u 

bu
dż

et
ux

5

42
04

58
9,

31

oo
o*

oo
o

oo
o 0,

00

0,
00

0,
00 CD

O
O

CD
O
O

oo
o 0,

00 oo
o'

O
O
o"

N
ad

w
yż

ka
 

bu
dż

et
ow

a 
z 

la
t 

ub
ie

gł
yc

h 
x ̂

4 
20

4 
58

9,
31

oo
o 0,

00 oo
o*

CD
O
CD

CDo
CD 0,

00 O
O
O

Oo
o 0,

00 oo
o

o
o

Oo
CD

w
 ty

m

na
 p

ok
ry

ci
e 

de
fic

yt
u 

bu
dż

et
u 

x

=

15
 3

51
 25

0,
00

oo
o’

oo
o

oo
o

Oo
CD

O
O
o

oo
cT

S
O

CD
O
o

oo
CD

o
CD

0,
00 oo

CD

Kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i, 
em

is
ja

 p
ap

ie
ró

w

w
ar

to
śc

io
w

yc
h  

x

-

15
 3

51
 25

0,
00

12
3 

75
0,

00

oo
o

oo
o

O
CD
O*

oo
CD

oo
o

Oo
cS 0,

00

0,
00 oo

o 0,
00

0,
00

Pr
zy

ch
od

y 
bu

dż
et

u 
x

35
69

1 2
28

,0
0

12
3 

75
0,

00

0,
00 oo

cT
O

0,
00 oo

o
oo
o

oo
o 0,

00 CD
CD
CD

CD
CD
O 0,

00

w
 ty

m

Kw
ot

a
pr

og
no

zo
w

an
ej

 
na

dw
yż

ki
 b

ud
że

tu
 

pr
ze

zn
ac

za
na

 n
a 

sp
ła

tę
 k

re
dy

tó
w

, 
po

ży
cz

ek
 i 

w
yk

up
 

pa
pi

er
ów

 
w

ar
to

śc
io

w
yc

h 
^

Oo
o

6 
54

1 1
34

,0
0

81
94

 7
32

,0
0

5 
71

8 
20

8,
00

5 
71

8 
20

8,
00

5 
71

8 
20

8,
00

5 
71

8 
32

8,
00

2 
93

0 
34

0,
00

1 3
00

 0
00

,0
0

1 3
00

 0
00

,0
0

1 3
00

00
0,

00

1 3
00

00
0,

00

1 3
00

 0
00

,0
0

3Q>
N

“O3X)
1

-2
92

24
 3

44
,0

0

65
41

 13
4,

00

8 
19

4 
73

2,
00

5 
71

8 
20

8,
00

5 
71

8 
20

8,
00

5 
71

8 
20

8,
00

5 
71

8 
32

8,
00

29
30

34
0,

00
 

■

1 3
00

 0
00

,0
0

1 3
00

 0
00

,0
0

1 3
00

 0
00

,0
0

1 3
00

 0
00

,0
0 oo

o*oo
oo

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

5 20
23

 
!

20
24

20
25

20
26

20
27

20
28

20
29

20
30

20
31

20
32

20
33

20
34

20
35

fN
x$

i |

5 5



o

w
 ty

m

z 
te

go

kw
ot

a
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 n
a 

da
ny

 ro
k 

kw
ot

 

w
ył

ąc
ze

ń 
ok

re
śl

on
yc

h 
w

ar
t 

24
3 

us
t 3a

 u
st

aw
y 

*

=

O
C3
o"

co
o
o*

o
o
o*

o
o
o

o
o
o 0,

00 o
o
CD

o
o
CD

o
o
CD

o
o
o

O
o
o

O
o
o

O
O
O

J _ ę x|

m ffi ^ a

■= Sc- jc K p =>
g tó- 2 ro- £•

1; S ^ 8 =

Q- °

i
O
o
o"

co
o
o

o
o
CD

o
o
o

o
o
o'

o
o
o

o
o
o

o
CD
o

o
o
o

o
o
o

o
o
®H

o
CD
O

O
O
O

X
c as

Itlfi i 

||i 1 = 1

^ &■§ s -i! -

o. s S-

i o
o
o

o
o
o*

o
o
o

o
o
o

CD
CD
o

o
o
o

CD
o
o"

o
Q
o*

o
o
o

CD
CD
O*

o
o
CD

CD
O
O*

CD
CD
o“

16 •© .* 

x: o £ ^

^ ? O o. 5
2" O- 2

to T5 C = o

«l|f |
£ E *

■* o

=

o<3

CO
co

CO

o
C3

s

xr
co
CO

o
CD

s

co

0 
o.
1

CD

o
CM

0

1

o
o

CM
co

o
o
CD
co
o
cr>
CM

o
o
CD
O
o
o
CD
CO

o
o
o'
o
o
o
o
co

O
O
o
o
o
o
o
co

o
o
o
CD
o
o
CD
CO

O
o
o
o
o
o
o
CO

R
oz

ch
od

y 
bu

dż
et

u 
x

■»

o
o
3

co

o
o
S

s

co

o
o

co
r*-
s

o
o

o
CM

o
o_

o
CM

o
o

o
CM

o
o
co
co
CD
h*.
UD

CD
CD
o
-^r
co
o
co
CD
CM

O
o
o
o
o
o
o
co

o
o
o
o
o
o
o

o
o
o
o
o
o
o

CD
O
O
O
O
o
CD

o
o
o
o
o
o
CD

z 
te

go
 

1

E

a
‘S X
T3 3 
® o5
e. -b

3

a ^
c

o
o
o

o
o
o'

o
o
o

o
o
o

o
CD
o

o
o
o"

o
o
o‘

8

CD

o
CD
CD

o
o
o*

o
o
CD*

CD
O
o‘

o
o
o*

-o N E
5 S g fC
0 ro dy x
6 to' C Z3

3 i? _2
fl) W o "o
1 I a

»g-
o
o
o

o
o
co

o
o
o‘

o
o
o

o
o
o"

o
o
o*

o
o
CD

s

CD

CD
CD
o"

o
o
o*

o
o
o"

O
O
CD

o
o
o

E_

3

a
‘S x
•O 3
ęU 0>
^ ? 

t -0

co
c

o
Q
o

o
CD
o

o
o
®‘

o
o
cS

8
CD

o
CD
o

o
o
o*

CD
o
CD

CD
O
o"

o
o
o'

o
o
o

CD
O
CD

o
o
CD

II
O <0 >\-

=i i
(0 kT ^'S. S 

co o.

o
o
o"

CD
CD
®‘

o
o
o

o
o
o

o
o
cd'

o
o
o"

o
CD
®

o
o

o
o
o

CD
CD
o

CD
o

CD
O
O*

o
o
o*

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

3 o
CN

CM
o

UD
o

OD
CD o

co
CM
o
CM

o>
o

o
o
CM

o o
CM

o
CM

M*
O
CM

o
CM

E

2?
I

|
l
I

»
5

g-

f
T3C
IŁ
a
5

St
ro

na
 5

 z
 1

0



ś?

s

R
el
ac

ja
 z
ró

w
no

w
aż

en
ia
 w

yd
at
kó

w
 b
ie
żą

cy
ch

, o
 k
tó
re

j 
m

ow
a 
w
 a

rt 2
42

 u
st
aw

y

R
óż

ni
ca

 m
ię

dz
y 

do
ch

od
am

i 
bi

eż
ąc

ym
i 

sk
or

yg
ow

an
ym

i o
 

śr
od

ki
^ a

 w
yd

at
ka

m
i 

bi
eż

ąc
ym

ix

2

3 
66

9 
76

5,
00

7 
46

4 
58

5,
74

12
 13

8 
88

1,
69

13
 4

04
 7

93
,2

8

14
66

74
05

,0
1

15
 9

22
 2

40
,8

0

17
 0

85
 9

59
,5

3

17
87

89
96

,2
7

18
99

1 
20

7,
00

19
 5

78
18

3,
00

20
 2

19
 0

60
,0

0

20
 6

70
 2

78
,0

0

20
 9

16
71

0,
00

R
óż

ni
ca

 m
ię

dz
y 

do
ch

od
am

i 
bi

eż
ąc

ym
i a

 
w

yd
at

ka
m

i 
bi

eż
ąc

ym
ix

-

-1
66

70
21

3,
00

7 
46

4 
58

5,
74

12
 13

8 
88

1,
69

13
40

4 
79

3,
28

14
 6

67
 4

05
,0

1

15
 9

22
 2

40
,8

0 
1

17
 0

85
 9

59
,5

3

17
 8

78
 9

96
,2

7

18
 9

91
 20

7,
00

19
 5

78
 18

3,
00 Oo

o
o
og
ocg 20

 6
70

 2
78

,0
0

20
 9

16
 7

10
,0

0

w
 ty

m

kw
ot

a 
dł

ug
u,

 k
tó

re
go

 
pl

an
ow

an
a 

sp
la

ta
 

do
ko

na
 s

ię
 z

w
yd

at
kó

w
 x

0,
00 Oo

o
OO
o 0,

00 OO
o 0,

00 OG
O

OG
O 0,

00 GO
O*

oo
o*

GO
O

GO
O

Kw
ot

a 
dł

ug
u 

x

-

47
 0

39
15

8,
00

40
 4

98
 0

24
,0

0

32
 3

03
 2

92
,0

0

26
 5

85
08

4,
00

20
86

68
76

,0
0

15
14

86
68

,0
0

9 
43

0 
34

0,
00

6 
50

0 
00

0,
00

5 
20

0 
00

0,
00

3 
90

0 
00

0,
00 oo

ooo
ooCD
CSI 1 3

00
00

0,
00

0,
00

R
oz

ch
od

y 
bu

dż
et

u,
 z 

te
go

In
ne

 ro
zc

ho
dy

 
m

ez
w

ią
za

ne
 z

e

sp
ła

tą
 dł

ug
u'

'1

S
Oo
o

Oo
G

OO
o 0,

00

0,
00 OO

o 0,
00 o

o 0,
00 OG

O
GO
o"

GO
O

oo
o

1
i
S

s

1
i

r
ia

e
1

5

1
a
1

kw
ot

a
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 n
a 

da
ny

 ro
k 

kw
ot

 
po

zo
st

ał
yc

h 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń 

z 
lim

itu
 

sp
ła

ty
 zo

bo
w

ią
za

ń'

i oo
o"

Oo
o

GG
O

GO
o"

Oo
o* 0,

00 OO
G

oo
o*

oo
G

oo
o 0,

00

0,
00 oo

o

z 
te

go

in
ny

m
i ś

ro
dk

am
i

=
oo
cT - X X X X X X X X X X X

w
ol

ny
m

i ś
ro

dk
am

i, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt 

21
7 

us
t 2

 p
kt

6 
us

ta
w

y

0,
00 X X X X X X X X X X X X

śr
od

ka
m

i n
ow

eg
o 

zo
bo

w
ią

za
ni

a

51
13

1 oo
o X X X X X X X X X X X X

kw
ot

a 
w

ył
ąc

ze
ń 

z 
ty

tu
łu

 w
cz

eś
ni

ej
sz

ej
 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za

ń,
 

ok
re

si
on

yc
h 

w
 a

rt 
24

3 
us

t 3b
 us

ta
w

y

51
13

0,
00 X X X X X X X X X X X X

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

3-

20
23

20
24

20
25

20
26

 1
20

27

20
28

20
29

20
30

20
31

20
32

20
33

20
34

20
35

t

S

s
■e

S

£
£&

s

i?

(0r
■8

s

cci
S

|
tó



s =

S c ^ O 3

t-§£

1 l 8|?
fg s $ b 

o nr sg n IE 
., tj a -o <t> ^ S ? 8 S-1!

-§ gN

§ S*
&i

•JS ST y 3

2L ^ §
<o 5 Slis

■i ■§.

I \ś2 5
8 U

0 3 Ol 2" :
1 § i S

C73 -S ^ O)g 211 a.il i1 I-i.
g y -o

| ®* g <f g. g ~ s•S * 8-S g |
9- o.

I S I 8 i
■ s “ ^ u; O O ę - F

3-S-s 8,^
= S &Ł 2 -S

^-łS §

"C qj
g-J
g

8

_ a-ę ^ 
E 
?•

J3

5 a
i s
g-8 
C (0 
E T3

1 £ 2
2 s .2

fC*o E 3

i 22 ^
o -e g -o -S2, ę .TOroa^SaŁ0-^^^,!?® >.0FSKa-KoiS'J^'E2t.S>.-2 Sw> 1> > a/

ro g o ti 5
C o S - "•

■ s" J n i _
SjJ S O <U <0 oi § g-1!w f,
3 ^ S o. CT

Sl
ro

ra
 7

 z
 1

0



Fi
na

ns
ow

an
ie

 p
ro

gr
am

ów
, p

ro
je

kt
ów

 lu
b 

za
da

ń 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt 5

 u
st

 1 
pk

t 2
13

 u
st

aw
y

w
 ty

m

w
 ty

m

fin
an

so
w

an
e 

śr
od

ka
m

i 
ok

re
śl

on
ym

i w
 a

rt
5 

us
t 1 

pk
t 2

 
us

ta
w

y

2

95
4 

38
7,

00

OO
o

oo
o 0,

00 oC3
o‘ 0,

00 ooczT
oo
o

oo
o

oo
o

oo
cS

oo
G

oo
G

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

tu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 s

ro
dk

ow
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
5 

us
t 1 

pk
t 2

 
us

ta
w

yx

i

1 1
08

 6
18

,0
0

C5O
o

oo
o‘

oo oo
o'

oo
o

oo
o'

oo
o

oo
o

oo
o"

oo
o' 0,

00 oo
o"

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ow
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
5 

us
t 1 

pk
t 2

13
 

us
ta

w
y 

x

1 1
08

61
8,

00

oo
o

oo
o

oo
o 0,

00 oo
o 0,

00 o
o

oo
o"

oo
o 0,

00 oo
o 0,

00

w
 ty

m

w
 ty

m

śr
od

ki
 o

kr
eś

lo
ne

 w
 

ar
t 5

 u
st

 1 p
kt

 2
 

us
ta

w
y

9 
Zł

 1

88
4 

00
0,

00

oo
o*

oo
o

oo
cT

oo
cS

oo
o"

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

D
oc

ho
dy

 
m

aj
ąt

ko
w

e n
a 

pr
og

ra
m

y,
 pr

oj
ek

ty
 

łu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 s

ro
dk

ow
, 

o 
kt

ór
yc

h m
ow

a 
w

 
ar

t 5
 u

st
 1 p

kt
 2

 
us

ta
w

y

X

Oo

s

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o'

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o 0,

00 oo
o

oo
cT

oo
o

D
oc

ho
dy

 
m

aj
ąt

ko
w

e 
na

 
pr

og
ra

m
y,

 pr
oj

ek
ty

 
lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t 5 
us

t 1 
pk

t 2
1

3 
us

ta
w

y

s

88
40

00
,0

0

oo
o

oo
o*

C3o
czT

s
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o"

oo
o'

oo
o

oo
o

oo
o‘

E
3

w
 ty

m

śr
od

ki
 o

kr
eś

lo
ne

 w
 

ar
t 5 

us
t 1 

pk
t 2

 
us

ta
w

y

91
11

60
36

64
,0

0

oo
o 0,

00 oo
cS

oo
CD

oo
o

oo
o 0,

00 oo
o 0,

00

0,
00 oo

o 0,
00

D
ot

ac
je

 i ś
ro

dk
i o

 
ch

ar
ak

te
rz

e 
bi

eż
ąc

ym
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 p
ro

gr
am

u,
 

pr
oj

ek
tu

 lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
eg

o 
z 

ud
zi

ał
em

 s
ro

dk
ow

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

5 
us

t 1 
pk

t 2

us
ta

w
yx

63
0 

34
7,

00

0,
00 oo

o"
oo
o

oo
o* 0,

00 oo
o*

s
o

o<o
o

oo
o'

o
o

Go
G~

Go
o*

D
oc

ho
dy

 b
ie

żą
ce

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a

fin
an

so
w

an
e  

z 
ud

zi
ał

em
 s

ro
dk

ow
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt.
5 

us
t 1 

pk
t2

i 3
 

us
ta

w
y 

*

X

63
0 

34
7,

00

0,
00 oo

cS
ooo

oo
czT 0,

00 oo
o" 0,

00 oo
o

oo
o 0,

00

0,
00 oo

o

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

3-

20
23

20
24

20
25

20
26

20
27

20
28

20
29

20
30

20
31

20
32

20
33

20
34

20
35







3
o

co
CM
O
CM
CO
O
CO
E
o
co
(0
c
T3
N

<D
ę
o
0
N
O
N
(/)
jg
CO
co

■D
CO
o:
co
CM
O
CM
CM
CO
to
><
_J

co
S
JZo
Z3
O

TS
CM

c
N
O

-ST"5
N

co

•o
S
NO -

CC >
■+ 5
W s
2 ^ 
CO <D
< ^a:
LU (A

■sf

O

N

CM

N E
s ®
a 3ł

E -=
(U o

"S

s >:•O Wtl
g I
n ro

S> aj
OJ O

<D JS

CO 'N

O s.

<0

2
«
c
•e
CO
a

E
CO
$
o
E
3
N
0c
co
N
CO
1

CO
c
co
T3
CO
N
.D
3

f
O

a
>
E
co

o
U)
o
£

O) 
O

co
5
£*
a.I
o
£
s

2
3
O.^

Ooco
w
T-
o>
(O
'or

ooo
o
Tf
o
<£>

Ooo
m
CO
CO

oo
co
o
10
Oł
CM

O
o>

s>
co4-«
10
o
N
O
CL
CO
£
co
*D
(0
N
£i
_3

&
X.
0
O'
w
a

>,
E
2
o>
o

co
E
'2

co
■o
&'■-
§ s^ N

co

cc



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
 d

o 
uc

hw
ał

y 
nr

 L
X/

53
2/

20
23

 R
ad

y 
M

ia
st

a 
Sz

cz
ec

in
ek

 z
 d

ni
a 

30
 m

ar
ca

 2
02

3 
ro

ku

&



4 LX Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

3 4. Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2023-
2030.

Typ głosowania
jawne | Data głosowania: 30.03.2023 09:46

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 13
Liczba obecnych 21 Głosy przeciw 4
Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 4

Obecni niegłosujący O

Uprawnieni do głosowania

t-p Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

i. Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzmska Ewa ZA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodzmski Marek ZA

3. Brynkiewicz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna PRZECIW

4. Dudź Jerzy PRZECIW 15. Pazoła Ryszard ZA

5, Dudź Katarzyna ZA 16 Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6 Grobelny Andrzej PRZECIW 17. Rautszko Janusz WSTRZYMUJĘ SIĘ

7. Kama Jerzy ZA 18. Rybak Paweł WSTRZYMUJĘ SIĘ

8. Kaszewski Marcin ZA 19. Stypa Wojciech PRZECIW

9. Kiedel Szymon ZA 20. Suchowiejko Wiesław WSTRZYMUJĘ SIĘ

10 Kubiak-Hormatko Małgorzata WSTRZYMUJĘ SIĘ 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 30 03 2023 10 27 18


